SEWARD Banniti

Super citationem literalem Carsten Capitan Branscen tenoris
 talis Franciscus Joannes in Clario Karnomoleke Branscen
 et Capitan vobis Gnoxi Stephano Jacobo Alexandro Setai
 inhaecem olim Gnoxi Pauli Ferdinandi Seramnicki Statari
 ferd Brilsee filius ex omnibus bonis vestris vigore regio et ma
 Capti auctoritate mandamus ut in terminis Judicialibus simul
 et quadragesimo ac Capitan officii Carsten Capitan Branscen
 fena secunda post datam postis citatis pini et pro in lura
 Regia Branscen celebrandis pbi et pbi compa reatis
 ad Instanciam Gnoxi Brabellia Enallonna relecta consortis
 olim Gnoxi Pauli Ferdinandi Seramnicki Statari Gnoxi
 Brilsee quod nos citat ad laurandu et de regno Polonia de
 minuzqz eidem annexis proseribent ex eo quia nos venatis
 nem seu fortis de Brabellia regali intronca per unisgeronca
 et mater ac nobilis duos ab offi nostro deputatos offore
 affectabat vigore ipi perla vobis in offi panti in causa
 vobis institer Lura ipsi suprascriptam matrem suam gra
 viter quod nula non ponit consentit inuicis anganis opprobriis
 ribus quod nomen iustitiam eidem protestanti illat in que
 regerando vobis rancores et insolentias temerarias manu
 an inuicid adhibet violentiam violentiam in die argendo
 omnes amore sui ce prope dilectione materna posthabitisqz
 vobis et proceptis diuinis et humanis nec formidando papa
 contra filios impios parentes suos quod nomen natura pietat
 opprobriantes aduersa violentis et anganis opprobriatis satis
 ferare sancid nec metuendo et inuicid audiu Carsten
 vobis alite aduersus diffidentes in discencia vobis parca
 laurum quonimo vobis vobis ad omnem remittat profusi in
 contemptum materis charitatis contemp vira et inuicid prodes
 vobis qui in eisdem bona hereditaria fact ordinat et const
 candem protestantem pbi lacrimose quadrulante matrem sua
 ex lura et pbi vobis post decedum olim Gnoxi Statari
 vobis Brilsee parentis vobis et mania detrice vobis eius refor
 matono et aduitaluati sabid in habitate Bo Kopie vobis
 fi et alio attronca diuersis anganis et opprobriantibus reborquent
 et affligentem ore affecerunt et continda ac paca possone vobis
 fructa pnuauerunt expulserunt et locus acatans hinc carustis glan
 stis hinc et alio multis aduicis reclusis et reuicis res mobiles
 claudia et amictus vobis detrice soronung vobis inuicid ar
 gente statno et oranen tota fena substantia honestis causis
 munimenta

monumenta privilegia immunitates obligatorias donatorias et alias
 diversas recognitiones manuales regestras scorum denotatas et
 comprobatas reseratas cistis et receptaculis arcibus suis tenere
 in ambrosio obstantibus rursus ab eis compunctis vel matris vestras
 demulcatis omnino et cogitate literis quasi manu metricis
 subscriptis e dicitur sui Stephani ad fanulum Petrici a ten Jo.
 anno Galecki missa percurat parat Juniam ex nauiga
 tione Gedagensi pro fumentis duo millia florid Polonui.
 oblatos edemissos abben fanulo literis ad amicos scribet
 Rotmiski missis violenter proheretatis minus catostitis
 fanulum Petrici quod eorum peruenit temeritati non paruit
 eorum fanulo ruitatis fanulo ac matrem eadem fanulam
 defendentes eadem collat et latus neminem armorum ap.
 phicari sine omni respectu sicuti pariter et oburgationis
 et inhonestis verbis laudatis et in ipse altissimis fuerit
 et vita inferre conamini et fratres suos Albertus Casimirus
 Arceon periculis opprobriis ac in vitam Petrici et con
 Juniam opprobriis omninoq; audaciam machinati estis
 ac de vita sua secum esse nequeunt prout protestatis
 acturis latus una enamat vandice perductor et ob
 tentum tamere impugnat et derogatis per quod
 p dnam banitionis merito succubus ad quam super uobis
 et bonis omnibus decernend aper mltos publicand pnti.
 tui citamini huius rigitur terminis attentatur et si quid
 de iure uicent. rntum dntu in una Regni France
 feria secunda post festu sancto Petri et Pauli Aposto.
 lono pro d huius Domini millesim sexcentesimo Lxxviii
 quibus primo terminis citatis copia sigilla Malis
 Galis Regni Proridus Bartholomaeus Protonski ab una
 integra ante terminis prout septimana in bonis Bohemi
 citamini propriis potuente et publicate recognouit. pno.
 rntu dntu supbasidus utitur ad dntum pnti Castro Capta
 France d pnti Regni Galis a lnt Benedictus pnti
 pnti dnt et ultra iuris forma rntu quatuor de
 apt et rnti comparat in pnti banition et regestior.
 dnt ac ad dntone rntu pnti rntu condonat et
 pnti rntu pnti Castro Capta France rntu et considerata
 citati dnti et non comparat eorum et temeritate rnti
 conomni et pnti pnti affectationi ac contentis pnti
 indredendo sup pnti citu et bonis eius omnibus pnti
 banition pnti rnti pnti rnti rnti rnti rnti
 et de regno Polonia de pnti rnti rnti rnti rnti
 pronunciat et ad pnti eadem pnti Banition
 rnti Regni Galis

Regni Galien nro Benedictum Prubenski addit et de
 putat. Qui quidem gentis profatus sus. sua deputationis refe
 rens eundem citra decreto pnta Banitum et protentum hanc
 facie iudicii pntis de foro publico oppidi habuit in pntia
 multorum hominum pro verminis pntibus congregatons alto
 sua voce pntia publice proclamasse et ad notitiam
 omni hominum de hunc iudicium recognovit de quo eam
 suam relationem ad hunc pntem fecit.

C. DEWEANOWSKI Banitus

Super citatione Civitatis Castellum Capitan Branscentiam
 talis franciscus Juannes in Kloczo Liesznowolski Bransced
 J. Capitan tibi nro Gregorio Dniechanowski in exilium
 hodi. et omnibus bonis tuis augere regio et nra Capitan
 aucto mandamus ut Coram Judicio nro Castellum in hunc
 Regia Bransced fena secunda post datam pntis citatis
 pntis vel nro celebrand pntis et pntis compis. Et in
 stantiam Investigatoris Judicium nro et ipse velons. Quae
 pntis Dniechanowski pntis cui germani qui se citat ad
 Cassadu et de regno polonia dominito. et de nra
 pntis ea et Quae cumationem seu pntis de
 brachis regali intons in bonis tuis pntis pntem
 offi nro nra et nra dno offese affectat in causa
 Ratione suana mille octingentorum floren pntis et de
 fcton Coram hntis Castellum Bransced pro tempore nra
 serone et pntis sub iudicio simili in nra nra nra
 Lega nra simili suana succubatione iudicium pntis et
 pntis non ad nra nra temere impugnatu per quod pntis
 Banitionis nra succubatione ad quae nra nra
 et per nra publicandam Coram nra nra nra
 pntis in hunc Regia Bransced fena secunda post
 fcton hntis nra hntis et Evangelista pntis nra
 pntis mille succubatione Quinquagesimo pntis
 Coram citatis copiam sigillat nra nra nra
 dus hntis nra nra ab una nra ante pntis
 terram pntis in bonis pntis citis pntis pntis
 et publicandam recognovit. Memoratus hntis pntis
 pntis hntis pntis Castellum Capitan Bransced pntis
 Regni Castellum hntis Benedictum Prubenski hntis
 nra pntis nra nra nra et nra nra nra
 Banitionis ea nra nra nra nra nra nra